Bušince, a to parcely registra C-KN č. 620 a č. 
622, spolu o výmere 108 m2, pričom uvedené nehnuteľnosti predávajúca predáva kupujúcemu 
so všetkými právami a povinnosťami. Kúpna cena nehnuteľnosti je vo výške  3,32€/m2,  t.  j. 
celková kúpna cena predstavuje sumu 358,56€, slovom tristopäťdesiatosem eur päťdesiatšesť 
centov.

Dôvodom  hodným  osobitného  zreteľa  je  skutočnosť,  že  prevádzaný/é  pozemok/y  možno 
považovať  za  taký,  ktorý  podľa  svojho  umiestnenia  nevyžaduje  ani  neumožňuje  jeho 
vlastníkovi  -  obci  Bušince  využívanie  na  iný  účel,  je  to  pozemok,  ktorý  chce  kupujúci